[image: ]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	№
	             /

	г. Кирс

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести в Генеральный план муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденный решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 20.12.2022 № 24/278 (далее – Генеральный план) следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Подраздел 1 раздела I Генерального плана «Положение о территориальном планировании» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Раздел 1 Генерального плана дополнить подразделом 5 «Карта планируемого размещения объектов федерального значения» согласно приложению № 2.
3. Подраздел 1 раздела II Генерального плана «Материалы по обоснованию генерального плана в текстовой форме» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
4. Настоящее Решение разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Председатель Думы
Верхнекамского муниципального округа 	А. В. Олин

Глава
Верхнекамского муниципального округа	И.Н. Суворов
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела
проектной деятельности архитектуры и
градостроительства администрации
Верхнекамского муниципального округа 	С.И. Кильдибекова
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа
по работе с территориальными отделами            	Е.Ю. Аммосова
Заведующий отдела
проектной деятельности архитектуры и
градостроительства администрации
Верхнекамского муниципального округа 	В.В.Ушакова
Заведующий  правовым отделом	Н.А.Шмигальская
image1.jpeg